اکونومیک

### معصیت تورم ۱۰۴ درصدی در آرژانتین

تورم سالانه در آرژانتین بر اساس داده‌های موسسه ملی آمار و سرشماری این کشور(Indec)، با افزایش ۱.۸ درصدی نسبت به ماه فوریه (بهمن – اسفند) به ۱۰۴.۳ درصد در مارس (اسفند– فروردین) رسید که بالاترین نرخ از سال ۱۹۹۲ میلادی (۱۳۷۱ خورشیدی) است. به گزارش خبرگزاری افه، در سومین ماه از سال جاری میلادی (۲۰۲۳)، قیمت‌های مصرف‌کننده ماهانه در آرژانتین، ۷.۷ درصد رشد کرد که نسبت به نرخ تورم ۶.۶ درصدی فوریه گذشته، روند افزایشی را نشان می‌دهد. این رقم بالاتر از پیش‌بینی هفت درصدی بازار در آخرین گزارش بانک مرکزی آرژانتین بود.